关于2016年上半年全国计算机等级考试

模拟上机的通知

各位考生:

2016年上半年全国计算机等级考试将于3月26—28日进行，考试开始时间为3月26日上午09：00，考生模拟上机时间从今日开始，分别于3月21日、22日、23日进行，模拟地点设在北校区综合教学楼5楼微机室一（0501）、微机室二（0502）、微机室三（0503）、微机室四（0504）、微机室五（0505）、微机室六（0506），请考生以准考证上考试时间，对照下表的模拟上机时间进行模拟考试，现将具体时间安排如下：

	上机考场号
	上机批次
	正式考试日期及其开始时间
	模拟考试日期及其开始时间

	微机室（一）
	1
	2016/3/26
	9:00
	2016/3/21
	16:30

	微机室（一）
	2
	2016/3/26
	11:30
	2016/3/21
	17:35

	微机室（一）
	3
	2016/3/26
	14:00
	2016/3/21
	18:40

	微机室（一）
	4
	2016/3/26
	16:30
	2016/3/21
	19:45

	微机室（一）
	5
	2016/3/27
	8:00
	2016/3/22
	16:30

	微机室（一）
	6
	2016/3/27
	10:30
	2016/3/22
	17:35

	微机室（一）
	7
	2016/3/27
	13:00
	2016/3/22
	18:40

	微机室（一）
	8
	2016/3/27
	15:30
	2016/3/22
	19:45

	微机室（一）
	9
	2016/3/28
	8:00
	2016/3/23
	16:30

	微机室（一）
	10
	2016/3/28
	10:30
	2016/3/23
	17:35

	微机室（二）
	1
	2016/3/26
	9:00
	2016/3/21
	16:30

	微机室（二）
	2
	2016/3/26
	11:30
	2016/3/21
	17:35

	微机室（二）
	3
	2016/3/26
	14:00
	2016/3/21
	18:40

	微机室（二）
	4
	2016/3/26
	16:30
	2016/3/21
	19:45

	微机室（二）
	5
	2016/3/27
	8:00
	2016/3/22
	16:30

	微机室（二）
	6
	2016/3/27
	10:30
	2016/3/22
	17:35

	微机室（二）
	7
	2016/3/27
	13:00
	2016/3/22
	18:40

	微机室（二）
	8
	2016/3/27
	15:30
	2016/3/22
	19:45

	微机室（二）
	9
	2016/3/28
	8:00
	2016/3/23
	16:30

	微机室（二）
	10
	2016/3/28
	10:30
	2016/3/23
	17:35

	微机室（三）
	1
	2016/3/26
	9:00
	2016/3/21
	16:30

	微机室（三）
	2
	2016/3/26
	11:30
	2016/3/21
	17:35

	微机室（三）
	3
	2016/3/26
	14:00
	2016/3/21
	18:40

	微机室（三）
	4
	2016/3/26
	16:30
	2016/3/21
	19:45

	微机室（三）
	5
	2016/3/27
	8:00
	2016/3/22
	16:30

	微机室（三）
	6
	2016/3/27
	10:30
	2016/3/22
	17:35

	微机室（三）
	7
	2016/3/27
	13:00
	2016/3/22
	18:40

	微机室（三）
	8
	2016/3/27
	15:30
	2016/3/22
	19:45

	微机室（三）
	9
	2016/3/28
	8:00
	2016/3/23
	16:30

	微机室（三）
	10
	2016/3/28
	10:30
	2016/3/23
	17:35

	微机室（四）
	1
	2016/3/26
	9:00
	2016/3/21
	16:30

	微机室（四）
	2
	2016/3/26
	11:30
	2016/3/21
	17:35

	微机室（四）
	3
	2016/3/26
	14:00
	2016/3/21
	18:40

	微机室（四）
	4
	2016/3/26
	16:30
	2016/3/21
	19:45

	微机室（四）
	5
	2016/3/27
	8:00
	2016/3/22
	16:30

	微机室（四）
	6
	2016/3/27
	10:30
	2016/3/22
	17:35

	微机室（四）
	7
	2016/3/27
	13:00
	2016/3/22
	18:40

	微机室（四）
	8
	2016/3/27
	15:30
	2016/3/22
	19:45

	微机室（四）
	9
	2016/3/28
	8:00
	2016/3/23
	16:30

	微机室（四）
	10
	2016/3/28
	10:30
	2016/3/23
	17:35

	微机室（五）
	1
	2016/3/26
	9:00
	2016/3/21
	16:30

	微机室（五）
	2
	2016/3/26
	11:30
	2016/3/21
	17:35

	微机室（五）
	3
	2016/3/26
	14:00
	2016/3/21
	18:40

	微机室（五）
	4
	2016/3/26
	16:30
	2016/3/21
	19:45

	微机室（五）
	5
	2016/3/27
	8:00
	2016/3/22
	16:30

	微机室（五）
	6
	2016/3/27
	10:30
	2016/3/22
	17:35

	微机室（五）
	7
	2016/3/27
	13:00
	2016/3/22
	18:40

	微机室（五）
	8
	2016/3/27
	15:30
	2016/3/22
	19:45

	微机室（五）
	9
	2016/3/28
	8:00
	2016/3/23
	16:30

	微机室（五）
	10
	2016/3/28
	10:30
	2016/3/23
	17:35

	微机室（六）
	1
	2016/3/26
	9:00
	2016/3/21
	16:30

	微机室（六）
	2
	2016/3/26
	11:30
	2016/3/21
	17:35

	微机室（六）
	3
	2016/3/26
	14:00
	2016/3/21
	18:40

	微机室（六）
	4
	2016/3/26
	16:30
	2016/3/21
	19:45

	微机室（六）
	5
	2016/3/27
	8:00
	2016/3/22
	16:30

	微机室（六）
	6
	2016/3/27
	10:30
	2016/3/22
	17:35

	微机室（六）
	7
	2016/3/27
	13:00
	2016/3/22
	18:40

	微机室（六）
	8
	2016/3/27
	15:30
	2016/3/22
	19:45

	微机室（六）
	9
	2016/3/28
	8:00
	2016/3/23
	16:30

	微机室（六）
	10
	2016/3/28
	10:30
	2016/3/23
	17:35

                                         工程管理系
                                   2016年3月16日